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Nieuw Talent deel 1
Oud-Beijerland, 19-1-2024

Programmanr. 1 50m vrije slag 8 - 12 jaar
19-1-2024 - 19:00 wedstrijd Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Mia Tobé Zob'66 43.70 201401382 41.43

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Stef de Keijzer Zob'66 46.29 201500247 44.32
2. Bas van der Hoeven Zob'66 56.60 201400667 52.74

Junioren 2 en jonger, Meisjes

1. Elyn de Vos Zob'66 37.49 201202318 35.46
2. Lise Bochoven Zob'66 46.45 201301180 38.80
3. Emma Bos Zob'66 39.74 201200976 39.52
4. Saar de Goeij Zob'66 42.65 201202274 42.90
5. Femke van de Hoek Zob'66 48.44 201301202 43.68
6. Lieke den Hollander Zob'66 1:02.56 46.61
7. Marsha van Arendonk Zob'66 53.60 201301200 47.02
8. Lois van der Schulp Zob'66 NT 48.48
9. Suzan van Veenendaal Zob'66 1:04.75 54.08

AFGEM Linde van den Ouden Zob'66 59.13 201202276

Junioren 1 en jonger, Jongens

1. Bram Sanders Zob'66 42.67 201200869 38.83
2. Dylan Croes Zob'66 58.78 48.58
3. Jasper de Keijzer Zob'66 47.95 201201635 51.32
4. Morris Houtbraken Zob'66 1:06.93 201301421 55.66

Programmanr. 2 50m vrije slag 7 - 11 jaar
19-1-2024 - 19:06 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2 en 3, Meisjes

1. Kim van Arendonk Zob'66 1:07.32 57.10
2. Carmen Houtbraken Zob'66 NT 1:03.42
3. Eden Schelling Zob'66 NT 1:14.57
4. Zoë Resort Zob'66 NT 1:44.42

Minioren 2 en 3, Jongens

1. Alex Grigas Zob'66 NT 48.63
AFGEM Tobias van Heuvelen Zob'66 NT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Meike Croes Zob'66 1:03.85 50.45
2. Emma Korpel Zob'66 1:01.96 51.74
3. Nicky Hokke Zob'66 1:22.21 58.35
4. Nathalie Wols Zob'66 NT 59.08

AFGEM Sehren van de Woerdt Zob'66 1:02.14

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Reyvin Sterk Zob'66 NT 47.02
2. Dave van der Zee Zob'66 NT 49.49
3. Ruben Dijkgat Zob'66 NT 1:12.08
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Nieuw Talent deel 1
Oud-Beijerland, 19-1-2024

Programmanr. 3 50m schoolslag 8 - 12 jaar
19-1-2024 - 19:12 wedstrijd Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Mia Tobé Zob'66 56.51 201401382 59.34

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Stef de Keijzer Zob'66 1:00.71 201500247 1:04.32
2. Bas van der Hoeven Zob'66 1:02.60 201400667 1:07.42

Junioren 2 en jonger, Meisjes

1. Elyn de Vos Zob'66 49.71 201202318 47.06
2. Femke van de Hoek Zob'66 55.91 201301202 54.76
3. Emma Bos Zob'66 55.68 201200976 55.38
4. Lieke den Hollander Zob'66 1:03.24 57.76
5. Lise Bochoven Zob'66 56.73 201301180 58.00
6. Lois van der Schulp Zob'66 NT 58.32
7. Saar de Goeij Zob'66 58.33 201202274 58.91
8. Marsha van Arendonk Zob'66 55.76 201301200 59.43
9. Suzan van Veenendaal Zob'66 1:13.38 1:03.98

AFGEM Linde van den Ouden Zob'66 1:10.41 201202276

Junioren 1 en jonger, Jongens

1. Bram Sanders Zob'66 47.73 201200869 47.12
2. Jasper de Keijzer Zob'66 59.75 201201635 1:00.69
3. Morris Houtbraken Zob'66 1:04.55 201301421 1:03.67
4. Dylan Croes Zob'66 1:10.25 1:05.17

Programmanr. 4 50m schoolslag 7 - 11 jaar
19-1-2024 - 19:19 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2 en 3, Meisjes

1. Kim van Arendonk Zob'66 1:18.11 1:06.59
2. Eden Schelling Zob'66 NT 1:12.87
3. Carmen Houtbraken Zob'66 NT 1:16.21
4. Zoë Resort Zob'66 NT 1:20.22

Minioren 2 en 3, Jongens

1. Alex Grigas Zob'66 NT 1:02.25
AFGEM Tobias van Heuvelen Zob'66 NT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Emma Korpel Zob'66 1:01.96 55.36
2. Nathalie Wols Zob'66 NT 1:04.88
3. Meike Croes Zob'66 1:15.67 1:05.33
4. Nicky Hokke Zob'66 1:20.02 1:07.94

AFGEM Sehren van de Woerdt Zob'66 1:12.68

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Reyvin Sterk Zob'66 NT 1:01.13
2. Dave van der Zee Zob'66 NT 1:01.96
3. Ruben Dijkgat Zob'66 NT 1:08.00
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Oud-Beijerland, 19-1-2024

Programmanr. 5 50m rugslag 8 - 12 jaar
19-1-2024 - 19:25 wedstrijd Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Mia Tobé Zob'66 59.63 201401382 52.19

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Stef de Keijzer Zob'66 56.46 201500247 1:03.31
2. Bas van der Hoeven Zob'66 1:05.62 201400667 1:05.42

Junioren 2 en jonger, Meisjes

1. Elyn de Vos Zob'66 44.13 201202318 44.26
2. Lise Bochoven Zob'66 46.41 201301180 46.58
3. Emma Bos Zob'66 46.72 201200976 48.12
4. Femke van de Hoek Zob'66 50.74 201301202 51.97
5. Saar de Goeij Zob'66 51.65 201202274 53.26
6. Lois van der Schulp Zob'66 NT 54.78
7. Marsha van Arendonk Zob'66 55.19 201301200 58.44
8. Lieke den Hollander Zob'66 NT 1:02.16
9. Suzan van Veenendaal Zob'66 NT 1:07.70

AFGEM Linde van den Ouden Zob'66 1:09.17 201202276

Junioren 1 en jonger, Jongens

1. Bram Sanders Zob'66 47.79 201200869 44.27
2. Jasper de Keijzer Zob'66 54.42 201201635 56.62
3. Dylan Croes Zob'66 NT 58.56
4. Morris Houtbraken Zob'66 1:03.23 201301421 1:02.16

Programmanr. 6 25m rugslag 7 - 11 jaar
19-1-2024 - 19:32 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Kim van Arendonk Zob'66 32.53 28.03
2. Nathalie Wols Zob'66 NT 30.22
3. Eden Schelling Zob'66 NT 31.05
4. Zoë Resort Zob'66 NT 38.55
5. Carmen Houtbraken Zob'66 NT 39.52

Minioren 2 en 3, Jongens

1. Alex Grigas Zob'66 NT 27.02
AFGEM Tobias van Heuvelen Zob'66 NT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Nicky Hokke Zob'66 27.97 26.20
2. Meike Croes Zob'66 29.92 28.55
3. Emma Korpel Zob'66 29.27 29.32
4. Nathalie Wols Zob'66 NT 30.22

AFGEM Sehren van de Woerdt Zob'66 32.73

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Reyvin Sterk Zob'66 NT 25.08
2. Dave van der Zee Zob'66 NT 28.41
3. Ruben Dijkgat Zob'66 NT 41.38
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Nieuw Talent deel 1
Oud-Beijerland, 19-1-2024

Beste tijden wedstrijd

Meisjes, Minioren 3 en 4

1.  Mia Tobé 14 Zob'66 2:32.963 41.43 59.34 52.19

Jongens, Minioren 3 en 4

1.  Stef de Keijzer 15 Zob'66 2:51.953 44.32 1:04.32 1:03.31
2.  Bas van der Hoeven 14 Zob'66 3:05.583 52.74 1:07.42 1:05.42

Meisjes, Junioren 2 en jonger

1.  Elyn de Vos 12 Zob'66 2:06.783 35.46 47.06 44.26
2.  Emma Bos 12 Zob'66 2:23.023 39.52 55.38 48.12
3.  Lise Bochoven 13 Zob'66 2:23.383 38.80 58.00 46.58
4.  Femke van de Hoek 13 Zob'66 2:30.413 43.68 54.76 51.97
5.  Saar de Goeij 12 Zob'66 2:35.073 42.90 58.91 53.26
6.  Lois van der Schulp 11 Zob'66 2:41.583 48.48 58.32 54.78
7.  Marsha van Arendonk 13 Zob'66 2:44.893 47.02 59.43 58.44
8.  Lieke den Hollander 11 Zob'66 2:46.533 46.61 57.76 1:02.16
9.  Suzan van Veenendaal12 Zob'66 3:05.763 54.08 1:03.98 1:07.70

Jongens, Junioren 1 en jonger

1.  Bram Sanders 12 Zob'66 2:10.223 38.83 47.12 44.27
2.  Jasper de Keijzer 12 Zob'66 2:48.633 51.32 1:00.69 56.62
3.  Dylan Croes 11 Zob'66 2:52.313 48.58 1:05.17 58.56
4.  Morris Houtbraken 13 Zob'66 3:01.493 55.66 1:03.67 1:02.16
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Nieuw Talent deel 1
Oud-Beijerland, 19-1-2024

Beste tijden minioren

Meisjes, Minioren 2 en 3

1.  Kim van Arendonk 15 Zob'66 2:31.723 57.10 1:06.59 28.03
2.  Eden Schelling 15 Zob'66 2:58.493 1:14.57 1:12.87 31.05
3.  Carmen Houtbraken 15 Zob'66 2:59.153 1:03.42 1:16.21 39.52
4.  Zoë Resort 15 Zob'66 3:43.193 1:44.42 1:20.22 38.55

Jongens, Minioren 2 en 3

1.  Alex Grigas 15 Zob'66 2:17.903 48.63 1:02.25 27.02

Meisjes, Junioren 1 en jonger

1.  Emma Korpel 13 Zob'66 2:16.423 51.74 55.36 29.32
2.  Meike Croes 13 Zob'66 2:24.333 50.45 1:05.33 28.55
3.  Nicky Hokke 12 Zob'66 2:32.493 58.35 1:07.94 26.20
4.  Nathalie Wols 14 Zob'66 2:34.183 59.08 1:04.88 30.22

Jongens, Minioren 6 en jonger

1.  Reyvin Sterk 13 Zob'66 2:13.233 47.02 1:01.13 25.08
2.  Dave van der Zee 13 Zob'66 2:19.863 49.49 1:01.96 28.41
3.  Ruben Dijkgat 13 Zob'66 3:01.463 1:12.08 1:08.00 41.38
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Nieuw Talent deel 1
Oud-Beijerland, 19-1-2024

Verbetering zwemmer - Details 3 van 7 programmanrs.

Programmanr. Ronde Rang Eindtijd Pnt Inschrijftijd Datum % PR

Zob'66 25
Bas van der Hoeven,  2014 (9 jaar),  Jongens 2

50m vrije slag series 2. 52.74 55 56.60 18-11-2023 115%
50m rugslag series 2. 1:05.42 38 1:05.62 18-11-2023 101%
50m schoolslag series 2. 1:07.42 50 1:02.60 7-10-2023 86%

Bram Sanders,  2012 (11 jaar),  Jongens 3
50m vrije slag series 1. 38.83 139 42.67 25-11-2023 121%
50m rugslag series 1. 44.27 124 47.79 9-12-2023 117%
50m schoolslag series 1. 47.12 148 47.73 28-10-2023 103%

Dylan Croes,  2011 (12 jaar),  Jongens 2
50m vrije slag series 2. 48.58 71 58.78 146%
50m rugslag series 3. 58.56 53 NT -
50m schoolslag series 4. 1:05.17 56 1:10.25 116%

Elyn de Vos,  2012 (11 jaar),  Meisjes 2
50m vrije slag series 1. 35.46 270 37.49 18-11-2023 112%
50m rugslag series 1. 44.26 185 44.13 18-11-2023 99%
50m schoolslag series 1. 47.06 219 49.71 7-10-2023 112%

Emma Bos,  2012 (11 jaar),  Meisjes 2
50m vrije slag series 3. 39.52 195 39.74 9-12-2023 101%
50m rugslag series 3. 48.12 144 46.72 9-12-2023 94%
50m schoolslag series 3. 55.38 134 55.68 18-11-2023 101%

Femke van de Hoek,  2013 (10 jaar),  Meisjes 2
50m vrije slag series 5. 43.68 144 48.44 18-11-2023 123%
50m rugslag series 4. 51.97 114 50.74 16-9-2023 95%
50m schoolslag series 2. 54.76 139 55.91 18-11-2023 104%

Jasper de Keijzer,  2012 (11 jaar),  Jongens -
50m vrije slag series 3. 51.32 60 47.95 16-9-2023 87%
50m rugslag series 2. 56.62 59 54.42 16-9-2023 92%
50m schoolslag series 2. 1:00.69 69 59.75 9-12-2023 97%

Lieke den Hollander,  2011 (12 jaar),  Meisjes 2
50m vrije slag series 6. 46.61 119 1:02.56 180%
50m rugslag series 8. 1:02.16 67 NT -
50m schoolslag series 4. 57.76 118 1:03.24 120%

Linde van den Ouden,  2012 (11 jaar),  Meisjes -
50m vrije slag series AFGEM - 59.13 16-9-2023 -
50m rugslag series AFGEM - 1:09.17 7-10-2023 -
50m schoolslag series AFGEM - 1:10.41 -

Lise Bochoven,  2013 (10 jaar),  Meisjes 1
50m vrije slag series 2. 38.80 206 46.45 25-11-2023 143%
50m rugslag series 2. 46.58 159 46.41 16-9-2023 99%
50m schoolslag series 5. 58.00 117 56.73 28-10-2023 96%

Lois van der Schulp,  2011 (12 jaar),  Meisjes -
50m vrije slag series 8. 48.48 105 NT -
50m rugslag series 6. 54.78 97 NT -
50m schoolslag series 6. 58.32 115 NT -

Marsha van Arendonk,  2013 (10 jaar),  Meisjes 1
50m vrije slag series 7. 47.02 115 53.60 16-9-2023 130%
50m rugslag series 7. 58.44 80 55.19 16-9-2023 89%
50m schoolslag series 8. 59.43 108 55.76 18-11-2023 88%

Mia Tobé,  2014 (9 jaar),  Meisjes 2
50m vrije slag series 1. 41.43 169 43.70 18-11-2023 111%
50m rugslag series 1. 52.19 113 59.63 18-11-2023 131%
50m schoolslag series 1. 59.34 109 56.51 28-10-2023 91%

Morris Houtbraken,  2013 (10 jaar),  Jongens 3
50m vrije slag series 4. 55.66 47 1:06.93 9-12-2023 145%
50m rugslag series 4. 1:02.16 45 1:03.23 16-9-2023 103%
50m schoolslag series 3. 1:03.67 60 1:04.55 16-9-2023 103%

Saar de Goeij,  2012 (11 jaar),  Meisjes -
50m vrije slag series 4. 42.90 152 42.65 7-10-2023 99%
50m rugslag series 5. 53.26 106 51.65 18-11-2023 94%
50m schoolslag series 7. 58.91 111 58.33 9-12-2023 98%

Stef de Keijzer,  2015 (8 jaar),  Jongens 1
50m vrije slag series 1. 44.32 94 46.29 9-12-2023 109%
50m rugslag series 1. 1:03.31 42 56.46 7-10-2023 80%
50m schoolslag series 1. 1:04.32 58 1:00.71 89%

Suzan van Veenendaal,  2012 (11 jaar),  Meisjes 2
50m vrije slag series 9. 54.08 76 1:04.75 143%
50m rugslag series 9. 1:07.70 51 NT -
50m schoolslag series 9. 1:03.98 87 1:13.38 132%
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Nieuw Talent deel 1
Oud-Beijerland, 19-1-2024

Verbetering zwemmer - Details 3 van 7 programmanrs.

Programmanr. Ronde Rang Eindtijd Pnt Inschrijftijd Datum % PR

Zob'66 11
Alex Grigas,  2015 (8 jaar),  Jongens -

50m vrije slag series 1. 48.63 71 NT -
25m rugslag series 1. 27.02 55 NT -
50m schoolslag series 1. 1:02.25 64 NT -

Carmen Houtbraken,  2015 (8 jaar),  Meisjes -
50m vrije slag series 2. 1:03.42 47 NT -
25m rugslag series 5. 39.52 27 NT -
50m schoolslag series 3. 1:16.21 51 NT -

Dave van der Zee,  2013 (10 jaar),  Jongens -
50m vrije slag series 2. 49.49 67 NT -
25m rugslag series 2. 28.41 47 NT -
50m schoolslag series 2. 1:01.96 65 NT -

Eden Schelling,  2015 (8 jaar),  Meisjes -
50m vrije slag series 3. 1:14.57 29 NT -
25m rugslag series 3. 31.05 55 NT -
50m schoolslag series 2. 1:12.87 59 NT -

Emma Korpel,  2013 (10 jaar),  Meisjes 2
50m vrije slag series 2. 51.74 87 1:01.96 143%
25m rugslag series 3. 29.32 66 29.27 100%
50m schoolslag series 1. 55.36 134 1:01.96 125%

Kim van Arendonk,  2015 (8 jaar),  Meisjes 3
50m vrije slag series 1. 57.10 64 1:07.32 139%
25m rugslag series 1. 28.03 75 32.53 135%
50m schoolslag series 1. 1:06.59 77 1:18.11 138%

Meike Croes,  2013 (10 jaar),  Meisjes 3
50m vrije slag series 1. 50.45 93 1:03.85 160%
25m rugslag series 2. 28.55 71 29.92 110%
50m schoolslag series 3. 1:05.33 81 1:15.67 134%

Nathalie Wols,  2014 (9 jaar),  Meisjes -
50m vrije slag series 4. 59.08 58 NT -
25m rugslag series 2. 30.22 60 NT -
50m schoolslag series 2. 1:04.88 83 NT -

Nicky Hokke,  2012 (11 jaar),  Meisjes 3
50m vrije slag series 3. 58.35 60 1:22.21 199%
25m rugslag series 1. 26.20 92 27.97 114%
50m schoolslag series 4. 1:07.94 72 1:20.02 139%

Reyvin Sterk,  2013 (10 jaar),  Jongens -
50m vrije slag series 1. 47.02 78 NT -
25m rugslag series 1. 25.08 69 NT -
50m schoolslag series 1. 1:01.13 67 NT -

Ruben Dijkgat,  2013 (10 jaar),  Jongens -
50m vrije slag series 3. 1:12.08 21 NT -
25m rugslag series 3. 41.38 15 NT -
50m schoolslag series 3. 1:08.00 49 NT -

Sehren van de Woerdt,  2013 (10 jaar),  Meisjes -
50m vrije slag series AFGEM - 1:02.14 -
25m rugslag series AFGEM - 32.73 -
50m schoolslag series AFGEM - 1:12.68 -

Tobias van Heuvelen,  2015 (8 jaar),  Jongens -
50m vrije slag series AFGEM - NT -
25m rugslag series AFGEM - NT -
50m schoolslag series AFGEM - NT -

Zoë Resort,  2015 (8 jaar),  Meisjes -
50m vrije slag series 4. 1:44.42 10 NT -
25m rugslag series 4. 38.55 29 NT -
50m schoolslag series 4. 1:20.22 44 NT -


